МБДОУ Унэгэтэйский детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ № 1 п.6
22.01.2016 г.

с. Унэгэтэй

Об утверждении графика отпусков на 2016 год

В соответствии со ст. 123 Трудового кодекса Российской Федерации,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график отпусков на 2016 год (прилагается).

2. Ответственным за ведение табелей учета рабочего времени: Верещагину Ирину Федоровну;

извещать под роспись работников не позднее чем за две недели до начала ежегодного оплачиваемого отпуска.
3. Шестаковой Н.А.  ознакомить всех работников ДОО с графиком отпусков на 2016  год под роспись.

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заведующий:___________________ Шестакова Н.А.
С приказом ознакомлена:
	№
	ФИО
	дата
	подпись

	1
	Верещагина Ирина Федоровна

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Унэгэтэйский детский сад «Колосок»

График  отпусков   работников по МБДОУ Унэгэтэйский детский сад «Колосок» за период 2015- 2016  года

	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность
	Дни
	Период отпуска

	1
	Шестакова Надежда Александровна
	Заведующий
	50
	с 01.07.16 г. по 19.08.16 г.

	2
	Верещагина Ирина Федоровна
	Воспитатель
	50
	с 01.07.16 г. по 19.08.16 г.

	3
	Спиридонова Наталья Николаевна
	Воспитатель
	50
	с 01.07.16 г. по 19.08.16 г.

	4
	Спиридонова Наталья Мансуровна
	Воспитатель
	50
	с 01.07.16 г. по 19.08.16 г.

	5
	Воробъева Валентина Николаевна
	Музыкальный руководитель
	50
	с 01.11.16 г. по 20.12.16 г.

	6
	Якимова Вера Александровна
	Младший воспитатель
	36
	с 01.07.16 г. по 05.08.16 г.

	7
	Ерофеева Нина Анатольевна
	Младший воспитатель
	36
	с 01.07.16 г. по 05.08.16 г.

	8
	Коновалова Нина Андреева
	Младший воспитатель
	36
	с 01.07.16 г. по 05.08.16 г.

	9
	Габдулина Татьяна Нефедовна
	Завхоз
	36
	с 01.07.16 г. по 05.08.16 г.

	10
	Спиридонова Надежда Петровна
	Повар
	36
	с 01.07.16 г. по 05.08.16 г.

	11
	Габдулина Ирина Владимировна
	Повар
	36
	с 01.07.16 г. по 05.08.16 г.

	12
	Иванова Петр Федорович
	Сторож
	36
	с 01.06.16 г. по 07.07.16 г.

	13
	Иванов  Вера Геннадьевна
	Сторож
	36
	с 08.07.16 г. по 12.08.16 г.

	14
	Ерофеев Василий Иванович
	Дворник
	36
	с 15.08.16 г. по 19.09.16 г.

Заведующий МБДОУ

 Унэгэтэйский детский сад «Колосок»:_______________ Н.А. Шестакова